
B409821 309821 B409821 309823 B409823 309825 309827 309829 309831 309833

x 3   7:57   8:57   9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
x 3   8:04   9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
x 3   8:09   9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
x 3   8:14   9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
x 3   8:20   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
x 4   8:26   9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
x 3   8:33   9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
x 3   8:35   9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
x 3   8:40   9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
x 3   8:45   9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
x 3   8:46   9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
x 3   8:47   9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
x 3   8:49   9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
x 3   8:56   9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
x 3   9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
 Opačný směr 309810 309812 B409812 309814 B409814 309816 309818 309820 309822 B409822

x 3   6:54   7:54   8:54   9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
x 3   7:02   8:02   9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
x 3   7:04   8:04   9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
x 3   7:05   8:05   9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
x 3   7:06   8:06   9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
x 3   7:11   8:11   9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
x 3   7:16   8:16   9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
x 3   7:18   8:18   9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
x 4   7:26   8:26   9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
x 3   7:32   8:32   9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
x 3   7:40   8:40   9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
x 3   7:44   8:44   9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
x 3   7:49   8:49   9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
x 3   7:57   8:57   9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

 Platí Tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu  Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

popis umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Kralupy n.Vlt. - stanoviště č. 1 před nádražím
Kralupy n.Vlt.-Minice - zastávka BUS Kralupy n.Vlt.,Modrá Hvězda
Otvovice - dočasně zřízené zastávky BUS u Kaple sv. Prokopa na hlavní silnici
Zákolany - v obci na zastávce BUS Zákolany (směr Kralupy n.Vlt. u mostu, směr Kladno u obratiště)
Dřetovice - v obci na zastávce BUS Dřetovice
Brandýsek – před staniční budovou
Kladno-Vrapice - na zastávce BUS "Kladno,učiliště"
Kladno-Dubí - na zastávce BUS "Kladno,úřadovna"
Kladno-Švermov - na zastávce BUS BUS "Kladno,Na Kopci"
Kladno-Ostrovec - na zastávkách MHD "Bresson", "A. Škváry" a "Ostrovec"
Kladno město - zastávka BUS l. č. 399 "Kladno, Žel. zast. město" (přestup mezi vlaky a autobusy náhradní autobusové dopravy)
Kladno - v ul. Americká v zálivu zastávky Kladno, TESCO (450 m jihovýchodně od nádraží) a na zastávce BUS "Kladno,U Kauflandu" (pouze směr Kladno)

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Otvovice
Zákolany

platný 28.4.2025 až 30.4.2025, 
vždy v době od cca. 8:00 hod. do cca. 16:30 hod.

Všechny vlaky v úseku Kladno - Kladno-Dubí jezdí dle pravidelného jízdního řádu.
Výlukou jsou dotčeny vlaky Os 9821 až Os 9833 a v opačném směru Os 9810 až 9822.

Z důvodu kompletní uzavírky ulice M.Horákové se přesouvá zastávka Kladno 
do ul. Americká do zastávky Kladno,TESCO

Ve stanicích a zastávkách Kladno, Kladno-Ostrovec, Kladno-Švermov a Kladno-Dubí 
není návaznost mezi vlaky a autobusy náhradní dopravy. Doporučený přestup je v zastávce Kladno město.

tarifní
pásmo

PID
KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x
Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda

Výlukový jízdní řád

XS45

Kralupy n.Vlt.,žel.st. - Kladno,nádraží a zpět

Dopravce: 

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

trať 093

změna trasy / diversion

Dřetovice
Brandýsek,žel.st. 
Kladno,učiliště
Kladno,úřadovna
Kladno,Na Kopci
Kladno,Ostrovec
Kladno,A.Škváry
Kladno,Bresson
Kladno,žel.zast.město
Kladno,u Kauflandu x
KLADNO,NÁDRAŽÍ (ul.Americká)

tarifní
pásmo

PID
KLADNO,NÁDRAŽÍ (ul.Americká)
Kladno,žel.zast.město x
Kladno,Bresson
Kladno,A.Škváry
Kladno,Ostrovec
Kladno,Na Kopci

Otvovice
Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda
KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

x

Kladno,úřadovna
Kladno,učiliště
Brandýsek,žel.st. 
Dřetovice
Zákolany

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

z

H

x

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H


